
POŘADATEL: 

KD Mlejn, z.ú. 

Kovářova 1615/4, 155 00 Praha 5 

IČ: 274 52 581  

č.ú.: 2300326968/2010 

Kontakt: MgA. Lucie Rezek Silkenová 

Telefon: +420 777 702 641 

Email: lucie.mlejn@gmail.com 

SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ

Předmětem smlouvy je spolupráce při realizaci umělecké produkce. 

Místo konání: KD Mlejn, Kovářova 1615/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky 

Umělec:  J I Ř Í   P A V L I C A   &   H R A D I Š Ť A N  

V zastoupení: Hradišťan z.s., statutární orgán Mgr. David Burda 

Se sídlem: Školní 726, 686 05 Uherské Hradiště, Tel: 603342880, e-mail: david.burda@centrum.cz 

Poštovní adresa: Mgr. David Burda, Českobratrská 3, 779 00 Olomouc, www.hradistan.cz

IČ:  265 24 279 , DIČ: CZ265 24 279  

Vystoupení: J I Ř Í   P A V L I C A   &   H R A D I Š Ť A N 

Datum a čas vystoupení: 15.3.2024 od 19:30   

Začátek přípravy v sále: 17:00 příjezd techniky, 17:30 zvuková zkouška 

Zvuk: Milan Aichingr 777 320 740,  umístění v sále standardně  

Délka produkce:   délka cca 90 minut  bez přestávky  

Cena za vystoupení: 127.000,-Kč včetně DPH (Jedno sto dvacet sedm tisíc korun českých) 

Celkem bude umělci/agentuře uhrazeno 127.000,-Kč. Výplata honoráře proběhne na základě vystavené 

faktury ze strany umělce/agentury, doručené na email fakturace.mlejn@gmail.com a to bankovním 

převodem na účet umělce/agentury 2401712825/2010.  Splatnost faktury ode dne doručení je 14 dnů a tato 

lhůta je počítána nejdříve od termínu realizace umělecké produkce. 

Všeobecné podmínky: 

1. Hrazení pojištění a zdanění příjmu je zcela věcí umělce.

2. V případě zrušení smlouvy do sedmi dnů před konáním akce vyplatí strana, která akci ruší, druhé

straně 50% honoráře; při zrušení smlouvy sedm a méně dnů 100% honoráře..



3. Bude-li vystupování znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící

mimo smluvní strany (nemoc, úraz, úmrtí umělce nebo člena rodiny, havárie, přírodní katastrofa, závažná

politická událost apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků

na náhradu škody, avšak po předchozím neprodleném průkazném vyrozumění.

Technická ujednání: 

1. Zvukovou aparaturu a ozvučení zajišťuje umělec. Světelnou aparaturu zajišťuje pořadatel.

2. Pořadatel se zavazuje zajistit přístup umělců na jeviště a do uzamykatelné šatny alespoň od okamžiku

výše dohodnutého začátku přípravy a umožnit dostačující přípravu na vystoupení.

3. Pořadatel zodpovídá za úrazové a majetkové škody (týká se uzavřené šatny a jeviště) vzniklé umělci

před a během produkce. Po produkci pořadatel zodpovídá pouze za věci uzamčené v šatně.

4. Umělci jsou povinni dostavit se na místo konání akce včas a tak, aby mohli provést zvukovou

zkoušku ve výše uvedenou hodinu a umělecký výkon v plné kvalitě. Pokud bude prokazatelně

snížena kvalita vystoupení ze strany umělce nebo bude-li představení ukončeno dříve pro

nezpůsobilost umělce, bude úměrně snížen i honorář za toto vystoupení.

Další ujednání: 

1. Pořadatel se zavazuje provést propagaci akce v rámci běžné propagace KD Mlejn, z.ú. Umělec se

zavazuje, že nebude vylepovat plakáty na veřejných prostranstvích na území městské části Praha 13.

2. Jestliže se na konanou produkci dostaví méně než 30 platících osob, pořadatel si vyhrazuje právo

na zrušení akce a uhradí umělcům pouze náklady na dopravu.

3. V případě zrušení umělecké produkce, které je předmětem této smlouvy, z důvodu bezpečnostních

opatření souvisejících s rozšířením koronavirové infekce COVID-19 vyhlášených státem, jeho

organizacemi, institucemi či samosprávou, má objednatel právo od smlouvy odstoupit bez náhrady.

4. Umělec se zavazuje k dodržování mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví v aktuálním

znění.

5. Pořadatel zajistí drobné občerstvení v rámci kavárny KafeMlejnek ve foyer.

V Olomouci dne 16.1.2024 V Praze, dne 16. 1. 2024

_______________________ 

David Burda   

zástupce umělce     

_________________________ 

MgA. Dagmar Bednáriková, Ph.D.
zástupce pořadatele 




